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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden følger deres risikoanalyse og har rekvireret,
analysecertifikater på sennepsfrø fra 3. land for
sygdomsfremkaldebakterier salmonella og e-coli. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
sennepsfrø fra 3. land for kemisk og mikrobiologisk forurening.
Virksomheden har udpeget procestrinet import af sennepsfrø
som gmp. hvor de rekvirerer analysecertifikat på sennepsfrø for
kemisk og mikrobiologisk forurening
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led frem
og 1. tilbage på sennepsfrø. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer af økologisk hvidkål skåret,
kontrol af periodevise balanceopgørelser for økologisk hvidkål
skåret fra 3/7-2024 til 2/4-2025.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske skåret hvidkål, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk skåret Hvidkål til
krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At
økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende
for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne
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for økologirapporten er uændrede.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden følger deres risikoanalyse og har rekvireret,
analysecertifikater på sennepsfrø fra 3. land for pesticider og tungmetaller. Ingen anmærkninger


